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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
man. 18 mars 2024, 16:00 - 18:00

Oslo

Deltakere
Styremedlemmer
Helge Aarseth, Linn Aas-Hansen Bøgebjerg, Vigdis Alte, Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, Einar Drangsholt, Carina Møller, 
Margrethe Kristiansen, Kjersti Gautestad Norheim, Bård Mæland

Fra administrasjonen deltok Hein Kvalheim, Espen Ingebrigtsen, Aleksander Aasen Knudsen, Lise Tørnby og Jan Stellef Rønningen på
møte frem til sak 17/24. Sissel Mykelbust Mæland og Jeffrey Huseby deltok til sak 21/24

Møteprotokoll

HS-sak 13/2024

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Kort fremstilling: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning
Bård Mæland

HS-sak 14/2024

Godkjenning av protokoll
Kort fremstilling: Hovedstyret har godkjent protokollen, men gis anledning til å kommentere den. 

Vedtak: Hovedstyret tok den godkjente protokollen til etterretning

 Protokoll Hovedstyremøte 29 januar 2024.pdf

Orientering
Bård Mæland

HS-sak 15/2024

Oppsummering av strategiseminar
Kort fremstilling: Hovedstyret var bedt om å ta en samtale rundt strategiseminaret og gi anbefalinger til
administrasjonen til momenter å ta med i den videre prosessen. Administrasjonen holder på å forberede en
sak til hovedstyrets møte i april om høstens strategiprosess. 

Noen momenter fra samtalen: 

Det er viktig å prioritere mellom målgruppene og oppgavene

Endringskompetanse i organisasjonen er viktig

På grunn av prestemangelen må det vurderes nøye i hvilke stillinger vi trenger prester i

En sentral strategiplan må være overordnet

Våre omgivelser endrer seg og vi må følge med i tiden

Vi må tåle å feile for å lykkes

Det forventes en knapphet på ressurser

Det er viktig å være tydelig på hva man vil og ha et tydelig budskap 

Historiefortelling er viktig 

De yngre generasjonene må nås

Referat fra strategiseminaret blir lagt i egen mappe slik at hovedstyret og ledergruppen kan lese seg opp om
strategiseminaret der. 

Vedtak: Hovedstyret drøftet det som kom frem i strategiseminaret og tar med momenter fra samtalen i
arbeidet med ny strategiprosess. 

Diskusjon
Bård Mæland
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HS-sak 16/2024

Regnskap Hovedkassen for 2023
Kort fremstilling: Resultatet for 2023 er ca 3,2 mill bedre enn budsjettet. Inntektene ligger samlet ca 2,1 mill.
kr over budsjett. Offer, foreningsbidrag, statstilskudd, testamentariske gaver og bidrag fra andre trekker opp.
Innsamlingsinntekter, næringslivsinntekter og inntekter fra «Hjem» ligger under budsjett. Kostnadene ligger ca.
1,4 mil over budsjett. Spesielt er det tilskudd til kirkene, lønn ute, skatt og skolepenger og juridisk bistand
overstiger budsjettet for 2023. Regnskapet er ikke revidert ferdig

Vedtak: Hovedstyret tok regnskapet for 2023 til orientering. Endelig regnskap for organisasjonen behandles i
hovedstyrets møte 28. mai.

 HS- 29 mars 2024 Regnskap hovedkassen desember 2023 HS - ikke revidert.pdf

Orientering
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 17/2024

Eiendomsutvikling
Kort fremstilling: Generalsekretær hadde invitert eiendomsutvikler Hans Christian Andersen til å gi en
innføring i eiendomsforvaltning, samt gi noen faglige funderte betraktninger om hvordan Sjømannskirken kan
forvalte sine eiendommer på en hensiktsmessig og bærekraftig måte. Aktuelle spørsmål er: Hvorfor bør
Sjømannskirken utvikle sine eiendommer? Hva bør målet være? Hvordan drive med eiendomsutvikling i en
ideell organisasjon? Hvilke grep kan man ta for å minimere risiko?

Andersen var tydelig på at Sjømannskirken i utgangspunktet ikke bør ha som formål å drive eiendomsutvikling,
særlig utfra risikovurderinger, men bør ha fokus på god forvaltning og vedlikehold av egne eiendommer. På
spørsmål om behov for "in-house"-kompetanse, sa Andersen at man bør ha en egen person med
eiendomskompetanse, fortrinnsvis en med byggingeniørkompetanse. Det vil samtidig være mulig å utforske
om eiendommer kan utvikles for salg med solide internasjonale aktører, eller hvor eiendommer selges og
inntekter reinvesteres i samme område. 

Andersen redegjorde også for status i prosjektet i Singapore og la frem alternativene for prosjektet.  Andersen
er engasjert som rådgiver i den innledende fase av prosjektet som går ut på å undersøke mulighetene for å
utvikle tomten Sjømannskirken i Singapore ligger på. Det er hovedstyret som gjør vedtak og som kjent er vi
kun inne i en innledende fase uten at noe er vedtatt i saken. 

Som hovedstyret vil vite, holder administrasjonen på å utarbeide en sak om eiendomsforvaltning og -utvikling i
Sjømannskirken som skal legges frem for hovedstyret før sommeren. Denne saken er under utredning. 

Momenter fra samtalen: Det er viktig å sikre at staten ikke reduserer overføringen dersom Sjømannskirken
klarer å generere mer midler. Det ble påpekt at Sjømannskirken må ta vare på eiendommene man har har til
eget bruk på en systematisk og sakssvarende måte.

Vedtak: Hovedstyret tok innlegget om eiendomsutvikling til orientering og drøftet saken. Hovedstyret ber
administrasjonen om å ta med momenter fra samtalen i det videre arbeidet med saken om
eiendomsforvaltning og -utvikling.

Diskusjon
Jeffrey Huseby
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HS-sak 18/2024

Inngåelse av overordnet samarbeidsavtale med Dnk
Kort fremstilling: Kirkerådet og ledermøtet har arbeidet med et utkast til samarbeidsavtale med Den norske
kirke. Utkastet til avtalen er en overordnet intensjonsavtale om samarbeid som forutsetter underavtaler på de
spesifikke samarbeidsområdene. Administrasjonen og kirkerådets administrasjon ser for seg at
underavtalene skal fremforhandles og vedtas av ledermøtet og kirkerådets administrasjon og at disse
fremlegges de respektive styrer til orientering.  

Utkastet til avtalen var oppe til godkjenning i Kirkerådet 10. mars og kirkerådsdirektøren har fått fullmakt til å
gjøre mindre endringer i avtalen. Administrasjonen foreslår at hovedstyret godkjenner avtalen og at
generalsekretær får fullmakt til å gjøre mindre endringer i forhandlinger med kirkerådsdirektøren.
Administrasjonen ønsker for eksempel at avtalen skal inneholde et punkt om biskoppelig tilsyn, noe som synes
å ha blitt glemt. 

Momenter fra samtalen: Hovedstyret var positiv til utkastet til samarbeidsavtale med Dnk og fremmet noen
endringsforslag som generalsekretær ble bedt om å ta med inn i sluttforhandlingene. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente utkastet til samarbeidsavtale med Den norske kirke og delegerte til
generalsekretær å sluttføre avtalen i forhandlinger med kirkerådsdirektøren.  

 Samarbeidsavtale mellom SK og Dnk UTKAST.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby
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HS-sak 19/2024

Orientering fra generalsekretær
Kort fremstilling: I denne saken orienterte generalsekretær om noen saker og hendelser som har vært oppe
siden sist møte: 

1. Visitas Costa del Sol 31/1-4/2: Biskop Ragnhild gjennomførte en visitas på Costa del

Sol i nevnte tidsrom. Vi besøkte arbeidet, den norske skolen og møtte staben, kirkerådet, den norske

ambassadøren m.m. Visitasen var svært vellykket!

2. Mediesak om avskjed til lokalt ansatte i Dubai: Generalsekretær orienterte om selve saken og

mediehåndteringen. 

3. Vestlandskonferansen 2024 6/2: Generalsekretær deltok på en svært godt gjennomført konferanse

myntet på næringslivet på Vestlandet. 

4. Styremøte i ICMA 6/2: Ikke noe spesielt å melde. Det arbeides med nytt visjonsdokument,

valgordning m.m. 

5. Inspirasjonssamling for tidligere ansatte 13/2: Generalsekretær var på Norgesarbeidets arrangement for

tidligere ansatte i Åsane kirke, antall ca 50. Bra program og god stemning!

6. Møte med bispemøtet 14/2: Operativ leder Lise og generalsekretær besøkte bispemøtet for å orientere

om arbeidet, presentere det vi gjør for å være kirke i verdens hverdag og å snakke om rekruttering av

prester. Stort syn for vår sak blant biskopene!

7. Besøk om sjømannskirkene på Tenerife, Lanzarote og Gran Canaria 22/2-2/3: Operativ leder Lise og

generalsekretær besøkte de nevnte sjømannskirkene for å lære mer om arbeidet og driftsform på

kirkene. Vi traff kirkerådene, stabene, brukere, konsulatene, den norske skolen på GC og deltok på

arrangement, gudstjeneste, tidebønner, lørdagsgrøt, årsmøter, klubbkvelder m.m. 

8. Møte i Mellomkirkelig råd 4-5/3: GS sitter i MKR som hadde oppe mange tema. Det som fikk størst

oppmerksomhet var de kristne sin situasjon i Israel og Palestina og krigen mellom Ukraina og

Russland. 

9. Arbeidsmiljøundersøkelsen Motivati er gjennomført som grunnlag for medarbeidersamtaler. Samtalene

er gjennomført av nærmeste leder på de ulike nivåene. Funnene fra undersøkelsen blir lagt frem for

hovedstyret i maimøtet. 

10. Forskningsprosjekt på VID: En forsker på VID har spurt oss om å samarbeide om et prosjekt der de

ønsker å gjøre et feltarbeid om Sjømannskirkens rolle som internasjonal og tverrkulturell aktør innen

sosialt arbeid. 

11. LTP 2.0: Ledermøtet er i gang med å samle data for å vurdere økonomien og oppslutningen om

arbeidet i de ulike enhetene. Vi skal analysere kostnadssiden og se

nærmere på hvilke muligheter der er for å øke de egengenererte inntektene. Vi skal også til å analysere

statistikken for 2023. 

12. Samarbeidsavtale med KRIK: KRIK er som kjent en av de største ungdomsorganisasjonene i Norge

med sine 14 000 medlemmer (se krik.no) og vi har tatt kontakt for å vurdere om vi har noen felles

interesser som kan føre til et samarbeid og eventuelt en samarbeidsavtale. 

13. Helikopterulykken 28. februar: Seks offshoreprester, operativ leder Jan Stellef, kommunikasjonssjef

Sissel og teamleder Kjersti Helland, var involvert i oppfølgingen av helikopterulykken der en ansatt i

Equinor omkom. Dette var en tragisk ulykke der våre ansatte gjorde en god jobb. 

 

Momenter fra samtalen: Generalsekretær orienterte om status i mediesaken i januar og viste til noen
foreløpige læringspunkter, både i forhold til media og i forhold til håndteringen av slike saker internt.
Hovedstyret ba om å få nedfelt læringspunktene og ba også administrasjonen for fremtiden vurdere å ta med
lokalt ansatte i medarbeiderundersøkelsen.

Vedtak: Hovedstyret tok saken til orientering.

 HS - 18. mars 2024 - GS Orientering Saksfremlegg.pdf
 Reiserapport Kanariøynene 2024.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby
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HS-sak 20/2024

Sak om nybygg i London
Kort fremstilling: Vedlagt er rapport vedrørende byggearbeidene i London. Som det fremgår i rapporten
innser man nå at det skal holde hardt med ferdigstillelse 1. august. Det tas uansett sikte på å ha åpning for
bygget 8-9. september som planlagt.

Vedtak: Hovedstyret tok sak om forsinkelse i byggearbeidene i London til orientering. 

 HS - 18. mars 2024 - Rapport Byggeprosjekt London mars 2024 Vedlegg.pdf

Orientering
Espen Ingebrigtsen

HS-sak 21/2024

Eierskap i Tro og Medier
Kort fremstilling: Ledelsen hadde mottatt en henvendelse (vedlagt) fra fagforeningene i Sjømannskirken der
de forlangte at Sjømannskirken skal si fra seg sitt eierskap i Tro og Medier. Årsaken til dette er at Tro og
Medier står bak en nettside (heltfri.no) som ikke reflekterer at Den norske kirke og Sjømannskirken har to syn i
spørsmålet om likekjønnet ekteskap. Administrasjonen har forståelse for dette og går derfor inn for å trekke
Sjømannskirkens eierskap i Tro og Medier. Dette har ikke økonomiske konsekvenser. 

Momenter fra samtalen: Det ble foreslått å utarbeide en mediestrategi der det fremgår at man trekker sitt
eierskap fordi Tro og Medier på de nevnte nettsidene ikke respekterer at det er to ulike syn på likekjønnet
ekteskap.

Det ble bedt om å være forberedt på at saken kan få medieoppmerksomhet. Sjømannskirkens posisjon er
dels at man opplever at T&M ikke respekterer at det kan finnes to legitime syn på likekjønnet ekteskap, slik
situasjonen er i Dnk, dels at flere av formuleringer på nettsidene fremstår som problematiske sett fra Dnks
ståsted. Generalsekretær ble bedt om å holde kontakt med styreleder dersom noe skal kommuniseres
offentlig.

Vedtak: Hovedstyret vedtok å si fra seg Sjømannskirkens eierskap i Tro og Medier. 

 Fagforeningene brev til GS om Tro og Medier.pdf
 HS - 18. mars 2024 - Tro og Medier Saksfremlegg.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby

HS-sak 22/2024

Eventuelt
Kort fremstilling: Hovedstyret gis anledning til å melde saker til eventuelt i begynnelsen av møtet. Dersom
det ikke meldes saker til eventuelt, faller saken bort. 

 Saken utgikk 

Diskusjon
Bård Mæland

HS-sak 23/2024

Åpen post- styrets kvarter
Kort fremstilling: Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi
aktuelle tilbakemeldinger. Administrasjonen kan fratre saken dersom det er ønskelig.

Saken utgikk.

Diskusjon
Bård Mæland
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      2024-04-12T14:07:03.959+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Drangsholt, Einar
             9578-5999-4-826504
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
             sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-13T17:20:55.500+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             278CE4994608445FAA56CBA484FB0AA2
        
    
     
         
             
                 2024-04-13T17:19:35.249+02:00
                 started-signature-session
                 
                     86.107.21.88
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-13T17:19:37.188+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
                     sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-13T17:19:45.734+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-13T17:20:55.501+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qzUdfWvNZDzg6Wi6mVVXMZs6ydN1h1e7lZoMWEqQGpg=

 
 
 

 
 CG8UgfjVBjHAhXwW+DZf8qcnhu38ylagy3US4WcRLhU=


 
DH4AY/XBAJYVNIMkVdwJb/+oajU+8K2hkQNYIWNwVPrAQGstbnNXqgi+/4rpftgiJyz09lBuKtWR
4uxwyOeQpbFdk/dkQ9T8b6Q0dJZoeLWJGkDvQv9/7VIjDr1JkzCv4wpYlJjxrLn9jmJ2IJTVf9sL
ZCSZTtWZtkTewhZS8RtJ6UjMhQeEPnIoKAzhGHM1bCFNwV1+Yn2hVbRuxenYfXV4IHfSvVHBJ9Xg
kSRLjzU21209+xDKYe/2HqK6Ptr/6Ny5ZQM4plSnnbxtazt/rJqVgd5+CCTf0Q6Ncau5u0fT7GQb
Bs+F3O07/7442ZxqqFNh+SQx1KZ0vCQeK5HJaT1FjV/KwTjFwUZ8NWFzpwxUIYCjGZBZyrSAbhDa
JkhYeXYibBMtf0fFBFnFdYIWhb+d5eobi1eCHPSh9FUM7a7fzlUnv93z1A3PtgzAl8YZ3kjCQld+
fsPmOnL1z3rLSahKDkwBF3FczAYXFNEQsJ8KZepRDvKFNveCkMXswiIf

 
 
      2024-04-13T17:20:55.692+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
             sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-14T18:36:52.143+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             278CE4994608445FAA56CBA484FB0AA2
        
    
     
         
             
                 2024-04-14T18:33:46.129+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.108.67.49
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-14T18:33:46.467+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
                     sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-14T18:36:15.575+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-14T18:36:52.143+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mXLcvEmik9YzH5R9xOEZMUGDJER5ev3e01LNqNwtQuY=

 
 
 

 
 ZCDx1EXi8U5SIRdcQww22Pajl2gzjVSJQZIiUUe+DPc=


 
yrCPP6bv1IIvdPfKM+JyiPkvXLMqTQj/qZdaHP0jvcml7VnlwsLJCm4rF66FAa4fb/O7dLq3YF+D
UUXCqLrvJr3yz8UoAbhNG0qSu44sTAc9/zAGfuVE7HPKJs1ofgxbCtnfp64Id3d0SAzs0/265MMs
Qtv67JH3M/AP+U7z3R/Jr4FDs6T0do/AGRMqbwfSCLFSFOyr/hIBIcujKhdwyJ1nj80S+87nh+44
P5bxIxHeCTm2Z5gCQsGqfhugZPkttiVcCPk9IPcIk3q5wUW577QW0I+eWx+8tnwYgNnAt9t+Kjxe
O4wNQiV8REHKw/SQuiRSMsBUPpLvL2cwPAUWPRdi+2BDE5K5C0gtvaU6YfCyaGx8c4ZMLnYBdMgQ
GSWsKojK8y1iJupAZbiGtYe3o+X8mNT03WONy28+fUeGKPVgF94OiNsN9Hizai/tUZSkz6RslGCi
VcKQ5Kge4KUff7wjZ4ITer2c2urB1C3E7kCHruFMnR8FS245StmlH/t6

 
 
      2024-04-14T18:36:52.352+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Margrethe K
             9578-5993-4-3515718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
             sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-14T19:21:16.563+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             278CE4994608445FAA56CBA484FB0AA2
        
    
     
         
             
                 2024-04-14T19:20:21.402+02:00
                 started-signature-session
                 
                     176.10.144.237
                     Mozilla/5.0 (X11; CrOS x86_64 14541.0.0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-14T19:20:22.208+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
                     sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-14T19:20:37.051+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-14T19:21:16.563+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /e1lUlGRDQ49c4cNtN22E+z/UBiBv3uMKuTZohkB59I=

 
 
 

 
 CeOtwtPgp2Thcp0xtbzVU055CUBho7uIPDHgMK5BtIY=


 
apAcBuReHsa/0bc+qFy6oE5A8SxJpy/8HrAfMfCh1nDCmYaOBtMbfFVegk8JzwSs/SJtzIM6fKC9
mJ13xdnzrw7AwSKyNWtaEBF1qY8rH/J+AgPbqN/oJl8wRArijvdX1sKppHBE/eOssvD2X/g1ceCb
joOPbWZRuuIdzzKrtKEfb6+qF7NgKPhjGdTAycGsvvsm5D+M3El6l1OGq5nbZzTPyYraDExThc26
OJ7XbwnKrUglpOaAocKHj+XNut4yhRG7131CMJL4YB0HROqi/97w7PcAHHjzEZWS5wcrvWg3LSgV
Q6MVvVZHvkzyTdsoYccaEes4RpMiPxLnXpVxRR/sn655FYkVzF+/oxzSXXwA0LWng8So4k7GIpwx
8ARw15J0SFjB2jhIHFQESwEvNcPZRQAaQJxOBhnWGFq/rWxVK2qdQb9sdpakmWMBUOLrtFvOTHEV
TD72jYSqaIZ0znI1b30PhB4zr4FD+GG7yFYRFFqyUEsCH47GlIEBtEUx

 
 
      2024-04-14T19:21:16.746+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
             sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-11T14:31:26.236+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             278CE4994608445FAA56CBA484FB0AA2
        
    
     
         
             
                 2024-04-11T14:30:34.117+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.19.178
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-11T14:30:34.292+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
                     sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-11T14:30:47.048+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-04-11T14:30:59.062+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-11T14:31:26.237+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 d7Jx1hz2fxtgxfl4cWelv+/znIgCt9mwtqGi4wz812k=

 
 
 

 
 /ZZm9PIy/AywN+cs183fSOvx5WmP+LoRxdcIv2RAsAM=


 
qiYtjSQx7aXFMyKwCSd6ot80Azs/OvNbEyhhrquNdf31Fq23PS/7HMwceW6SVU66mU6g6ctuUqWY
8j+EWQLm++G61tuelNOLYaChv/WcNv2UU1rduUcJ2YyFQUBXvNEMvwFFIFQXETfgVSz/rpVf81B2
BVokbIbhCSN3OcEwdHYvXvUF1GNT9jX9BMfElyVcrYNXpHTy0I+Ir/CyZl8hYxwIA+/Fpcxgkh6t
plNPyxoIhXEwaHHQLV1gwVgjdxoYwODzjVU1n7oxIY4fFyC4mypWpyiI0uXT/SO58B3Z3mo+dpqH
Hn5P27nmzoIpvkRqL4u2XvRa4K5N0t6z6qww+i+rCPgmzO+5MaycHGNhLkHJi+/mYA1Qhzh7TVqQ
l5Dibb7x5KadHUrYJ16skIFuvoyBx45vzhozTNH/ZCKgA0HGFn1Rit46X/z0AnEe4wSL7iKN4IOR
ZefDtmeOXiKkGq6VhFfJiUEQINj6x1GuRQ5WLQJle2HwmS0FSJKv6NkR

 
 
      2024-04-11T14:31:26.437+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Møller, Carina
             9578-5994-4-550446
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
             sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-14T19:34:49.708+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             278CE4994608445FAA56CBA484FB0AA2
        
    
     
         
             
                 2024-04-14T19:31:12.384+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.61.168
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-14T19:31:14.217+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
                     sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-14T19:33:29.951+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-14T19:34:49.708+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 fuxGQETv0WqAQOwqBiB11yWQR/U6vu95QBkcqmT/xq0=

 
 
 

 
 TjU4lwp0+HMlJ3YqiMV1/9C6MCh6TIw6mAnIL3hLc5g=


 
edcJbzaHWcLRyuUIXsD5fyculAYa/teTTSgJp8aTeh5z0SdqCrkHm8Ibvx29Sqm/3+1yJCRAMeK1
OYEN8glpZhZ6RTsSE5REU9+ur08e59BcCluB41gxfmTdThrg9NudJCyX17gWfkT9mReXYDvbsWvK
iHvbqPjm9pG895/y5JMpTW0p00nsYHJi1Bv43NZcEBc11lxzCN6XylTzU66C7oPL0oaN44uPKHmX
SgFUcbrSAc3qAAVI5zkluj+pW5xzpWLcyZWU5iWhgXcwfPYiNZE/NPA1qR/envSMzbbJalOtI5cl
oe+vPc2asUVu6ZSSvxFnmLPpRjhfA7E84xb6dQuaahrSp/RREqs0qRBZ/fe3e9CXr4ON8ARs9m6v
kRvp3Z+4ErTlT7jppp5qki6ToMUFY/lJyhPgGnUarv8cPxBvimhuVyJbP3SR4oSaLTZWVipNvSYK
VxRc+WdmcUyFemPq3Mzy3oGbK8y0e1qnHuxiFDfjCy/ns/aOZNwShNuk

 
 
      2024-04-14T19:34:49.915+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bøgebjerg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
             sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-11T14:32:49.625+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             278CE4994608445FAA56CBA484FB0AA2
        
    
     
         
             
                 2024-04-11T14:31:37.264+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.164.92.68
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-11T14:31:37.995+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
                     sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-11T14:32:09.386+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-11T14:32:49.625+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hPs1YvTzbv1tzsVQKmTPJ5RNmsrgGT9AOyspGaU9aZE=

 
 
 

 
 87h89XMdp1o2u3XnwKAUGwvR9BMbM857UPDtCuQOnrM=


 
fQ2DNfdlV3pTE8DB5Uuu5KUY/Y3AA05lElhcSdiOIivl+H/VKjis574FozFtubflvlOFcQJwM6Ae
xgy4lIRcmXZNeHFb60YohG0r1KMWEnokeBla2vD8Xs8XFZ9H5zC46kF6lv0gdFZGoDrmqw1kwWqB
OKR+XIbcXd67M3Sxat0PBjIrIkhR5HWIg3NC5dtTEu2I5HIGULN4i4Zjy1PVLNT8rzumyirg0MHB
x0MOCP6dqwIpFo9MaZW+ibUWJ9CY90oGCWKub5Nd8s6ntPECLr89H2yTcYbUH7eBRbi3g03eE3P2
wKY1diC5e12Q0VDWRniHYn9rW5QxP/dxtV7VBpvO/TMADsQ751fosmpVtMJD6LQMRqYXcp8bANtQ
hjCOzR+Iwm2zeQeohSQdu9ezY/bNJvGjKGEgwZ11AdldfaYGyM2pMshJyXjyBqhMkW1BOzJO96PZ
QYCr30pzrMDIjysqLbm0ufTRtEzviOdx/Rb/K4BjwmMw6N3YxBZctwTK
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             Hareide, Bjarne
             9578-5993-4-4113520
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
             sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-11T16:05:41.063+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             278CE4994608445FAA56CBA484FB0AA2
        
    
     
         
             
                 2024-04-11T16:05:06.856+02:00
                 started-signature-session
                 
                     171.23.6.164
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-11T16:05:07.279+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
                     sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-11T16:05:10.093+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-11T16:05:41.063+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9a1xvOHO5RBw9hf7HKf7AJPlE1v24OU7hVRb4r9hoDs=

 
 
 

 
 1FkzttB1tOY7rihlpcIiOdVswW4WvumxEBVioLK8Eak=


 
E65bkojXmSoyDEP+5L1Kog4oABAXgHs/VGi0SsN/siK/jipT0JHgKJWo47xJZ0Jf2vwoQuZ9hszj
CPA1dhd2xKhP8jFWFToTMVhanv3Q8t9LLGfLsazmVxe9yDJdIMaW+dTy0+/IdFq4B9ydVqi1Zon4
Te9hlx35DCPf3cOg+ByF1BisUY5cjmIZea9FHvxdPhxuv594cjt67PZi9yBchjYTLQod5oLX1P7G
9kAQLsc+S8dORwfAkeajTqr3QABk6CAy1xZrEQtnavf9FqofA7+nE10lgNAmtHAvZTO2aaTTVkAm
KSx0LZoHqE9mI7Tk2LwZnroM8kzm2LfPo6y6ukeXW0v7Au4ZVQNFTHQTMd9UFrjjQQgv7bDHoWCE
pFzD7ojIa8/swJ8uHF5y9ES2rTxh8vQh+IoVmVZDixzLlNqBvJxyVIObVLxePtZP47p/f5dv+R82
zNbmhFz9C/8tV4Fa3oAAiSRT/51We23T/hYPHGLAb78dTkVrGSZZQMcp
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             Norheim, Kjersti Gautestad
             9578-5999-4-1087833
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
             sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-12T00:29:43.633+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             278CE4994608445FAA56CBA484FB0AA2
        
    
     
         
             
                 2024-04-12T00:28:00.853+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.212.226.70
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-12T00:28:01.077+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_180324.pdf
                     sR5q7LuLko31/yVrLbE4NHIvH6HjQO1Rd2bwXg51ymc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-12T00:29:18.719+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-12T00:29:43.633+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MHC+0cGb4g5QvzNFXdP5ft/KZ9+R9AD0uTCzhL0iqoo=

 
 
 

 
 WpWs1J9QsWy9hdfUP/7TObKFy9tuT0juA+pWZClqXXU=


 
vT7K4LzNfjwilCR6oBNlKhPyzPr8+Sa75jBdXwrU7UCxvI85W4dOmRWW/mjouUtmTt4pIq+pY92a
OC9ubz3eGJd4K7SEJscs7jNksTdT8pafapWflBJGcpbUvOJEWQ/yMcllYCSRKxrkQnzX4rH9YIUf
vT65iFq4iMgTQEqwnA4GXOnJ3botd0bH+2dQY9vQ0X4VgKZtmw76Fk/jjqwpwLTasMEjn4wSvm8G
KRvM6sVyCZgXJEZiMWYOutyMek4rGtXMvaJdVwgPuTLL0Qhxepk0fK7OxEENpsDdSO/xqYR/fiS/
wSNWwREdjOD/qLc/vU0SWbK/M3DsrL89mOfTW1CmRsAibY97mpWADWPYMT7xJ9oyRcIh9HUJTUGj
hGOWd2llVTthBLQm4NDg2NA0aZ7ZrL/ElQb+HKMZrxBZTvZVcEo/YqB5rdCiVYrCC6w6jJ+Wesql
UUyobqDH/lqWCqWReg0t0k4XVNV1LqzzWbYT/OSGyp8qRzzEj2V6Qdbz
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